Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Кривлякская средняя общеобразовательная школа № 3

имени «Кавалера ордена «Красной звезды»
Игоря Александровича Высотина»

ПРИКАЗ

31.03.2023 № 01-04-057А

О проведении внутренней экспертизы
показателей ВСОКО в дошкольной группе

На основании Положения о внутренней системе оценки качества дошкольного
образования в дошкольной группе МБОУ Кривлякская СОШ№ 3 имени И.А. Высотина,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Членам рабочей группы по организации внутренней системы оценки качества
дошкольного образования, утвержденной приказом № 01-04-002А от 11.01.2023,
провести в дошкольной группе:
-внутреннюю экспертизу развивающей предметно-пространственной среде;
-внутреннюю экспертизу кадровых условий и психолого-педагогических условий
образовательной деятельности;
-внутреннюю экспертизу качества услуг по присмотру и уходу, обеспечения здоровья,
безопасности;
-внутреннюю экспертизу показателей качества содержания образовательной деятельности
(социально-коммуникативное развитие, познавательное развитие, речевое развитие,
художественно-эстетическое развитие, физическое развитие);
-внутреннюю экспертизу показателей качества взаимодействия с семьей.
2.По результатам экспертиз членам рабочей группы оформить аналитические справки в
срок до 13.04.2023.
3.И.о.заместителя директора по УВР О.Г.Зебзеевой разместить аналитические справки на
официальном сайте МБОУ Кривлякская СОШ№ 3 имени И.А. Высотина в течение 2 дней.
4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
5.Приказ вступает в силу с момента подписания.

Директор школы А.В. Почтарь

С приказом ознакомлены: